
 
Dz.01.0021.5.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXII/358/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie przystąpienia do Budżetu Obywatelskiego VIII edycja - 2021 

 
 
Na podstawie § 78 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Postanawia się o przystąpieniu do Budżetu Obywatelskiego VIII edycja - 2021. 

 

§ 2 

Środki finansowe wskazane do rozdysponowania w ramach VIII edycji Budżetu Obywatelskiego 

określone zostały w „Ogłoszeniu Prezydenta Miasta Krakowa o terminie składania projektów do 

Budżetu Obywatelskiego oraz o wysokości środków przeznaczonych na ich realizację” z dnia 

1 marca 2021 r. i dla Dzielnicy I Stare Miasto wynoszą 1 104 775,16 zł. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie ze Statutem Dzielnicy I Stare Miasto, Rada Dzielnicy podejmuje w terminie 

określonym Zarządzeniem Prezydenta Miasta uchwałę o przystąpieniu bądź o nie przystąpieniu 

do procedury Budżetu Obywatelskiego. W przypadku przyjęcia uchwały o przystąpieniu do 

procedury Budżetu Obywatelskiego, Rada określa w niej wysokość środków przeznaczonych na 

daną jego edycję. Minimalna wartość jednego projektu to 2 500 zł, natomiast maksymalna – 

441 910,06 zł.   

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   
 


